

BN Farver ApS
Mosevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 58 30 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Kira Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Farver ApS Mosevej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 58 30 39
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Kira Nielsen
Modervirksomhed	Nielsen 2001 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engros og detailsalg af malerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.055.488 kr. mod 1.513.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.853 kr. mod 230.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.055.488	1.513.988
1 Personaleomkostninger	-1.556.837	-1.216.271
Driftsresultat	498.651	297.717
Andre finansielle indtægter	7.136	13.255
Øvrige finansielle omkostninger	-12.005	-13.307
Resultat før skat	493.782	297.665
Skat af årets resultat	-109.929	-66.871
Årets resultat	383.853	230.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-16.147	-19.206
Disponeret i alt	383.853	230.794

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.293.628	1.175.467
Varebeholdninger i alt	<u>1.293.628</u>	<u>1.175.467</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.388	277.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.923	474.196
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>67.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>805.311</u>	<u>818.472</u>
Likvide beholdninger	<u>402.211</u>	<u>102.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.501.150</u>	<u>2.096.412</u>
Aktiver i alt	<u>2.501.150</u>	<u>2.096.412</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	512.747	528.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.037.747</u>	<u>903.894</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	60.013	6.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.013</u>	<u>6.051</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	231.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	768.569	528.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.600	150.251
Anden gæld	457.221	276.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.390</u>	<u>1.186.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.403</u>	<u>1.192.518</u>
Passiver i alt	<u>2.501.150</u>	<u>2.096.412</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2018	125.000	548.100	0	673.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.206</u>	<u>250.000</u>	<u>230.794</u>
Egenkapital 1. november 2019	125.000	528.894	250.000	903.894
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.147</u>	<u>400.000</u>	<u>383.853</u>
	<u>125.000</u>	<u>512.747</u>	<u>400.000</u>	<u>1.037.747</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.342.626	1.008.047
Pensioner	169.469	165.969
Andre omkostninger til social sikring	21.300	17.892
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.442</u>	<u>24.363</u>
	<u>1.556.837</u>	<u>1.216.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen2001 Holding ApS, CVR-nr. 25986997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 234 t.kr.
